
Постановление № 35 
Центральной избирательной 

комиссии Республики Беларусь

Об утверждении 
Положения о порядке 

использования 
средств кассовой 

информации 
при подготовке 

и проведении 
выборов депутатов 

в единый день 
голосования 

25 февраля 2024 г.
На основании пункта 12 части первой 

статьи 33, частей первой — восьмой ста­
тьи 46 Избирательного кодекса Респу­
блики Беларусь Центральная избира­
тельная комиссия Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о порядке 
использования средств массовой инфор­
мации при подготовке и проведении 
выборов депутатов в единый день голо­
сования 25 февраля 2024 г  (прилагается).

Председатель комиссии 
И. В. КАРПЕНКО. 

Секретарь комиссии 
Е А .Є А Л Д О В С К А Я . 

21 ноября 2023 г .


